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1 UG2500271441 RABARI MAHEK HAMIR Female SEBC (OBC) None General 92.71 ECONOMICS

2 UG2500214529 JADEJA JANVIBA MAHAVIRSINH Female General None General 90.86 ECONOMICS

3 UG2500051906 GADHAVI YASHVI VIJAYDANBHAI Female SEBC (OBC) None General 89.29 ECONOMICS

4 UG2500297755 MYATRA DIPALI SHIVJIBHAI Female SEBC (OBC) None General 89.29 ECONOMICS
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SHREE R.R. LALAN COLLEGE BHUJ

B.A. SEM-1   (1) MERIT LIST   2025-26
̒ી આર.આર.લાલન કોલેજના B.A. SEM-1 ના ંGCAS પોટ½લ ઉપર ̆થમ રાઉƛડમા ંભર°લ ફોમ½ અને ભર°લ ફોમ½ȵ ુ ંવે�ર�ફક°શન થયેલ ફોમ½ȵ ુ ંGCAS Ďારા કોલેજમા ંચાલતા િવષય ̆માણેȵુ ં̆થમ 

રાઉƛડȵુ ંમેર�ટ લીƨટ આ સાથે Ⱥકુવામા ંઆવે છે
આ ̆વેશ  GCAS ઓનલાઈન પોટ½લ  મા ં ભરવામા ંઆવેલ ̆વેશ ફોમ½મા ં િવધાથ� Ďારા ભરવામા ંઆવેલ મા�હતીને આધાર°  આપવામા ંઆવેલ છે  તેથી આ મેર�ટ યાદ�મા ં આપવામા ંઆવતો 

̆વેશ તદન કામ ચલાઉ છે અને આ મેર�ટ તદન હંગામી મેર�ટ  છે મેર�ટ મા ંસમાવવામા ંઆવેલા  િવધાથ�ઓના ં તમામ અસલ ̆માણપ́ોની  ચકાસણી બાદ જ  મેર�ટમા ં દશા½વવામા ં

આવેલ  િવધાથ�  ̆વેશ  માટ° માƛય  રહ°શે  જો  ઓનલાઈન ̆વેશ ફોમ½મા ં દશા½વવામા ંઆવેલી  મા�હતી ખોટ� હશે  તો િવધાથ�ȵુ ં નામ  મેર�ટ મા ંથી રદ કરવામા ં આવશે  Ȑની  તમામ  

િવધાથ�ઓએ  નҭધ લેવી
કોલેજ Ďારા િવધાથ�ȵુ ં̆વેશ ફોમ½ અને જĮર� તમામ ̆માણપ́ની ચકાસણી  દરિમયાન  અȴરુ� િવગત સાથેȵુ ં̆વેશ ફોમ½ ક° જĮર� ̆માણપ́ િવધાથ� Ďારા રȩુ કરવામા ંન આવે અથવા 
અȴરૂા  ક° ખોટા ̆માણપ́ો રȩુ કરવામા ંઆવશે તો િવધાથ�નો ̆વેશ તƗકાલ અસરથી રદ કરવામા ંઆવશે
 જયાર°  કોલેજ Ďારા ̆માણપ́ો ચકાસણી માટ°  િવધાથ�ને  બોલાવવામા ંઆવે Ɨયાર° બધાજ  અસલ ̆માણપ́ોની સાથે ઓનલાઇન ̆વેશ ફોમ½ કોલેજમા ંજમા કરાƥયાનંી Ȥલુાબી  પહોચ   

સાથે ƨȢુલ �લિવ�ગ સ�ટ��ફક°ટની ઝેરોë કૉપી, ધોરણ-10 અને ૧૨ની તમામ માક½શીટની ઝેરોë કૉપી, Ĥિત Ӕગેના ̆માણપ́ની ઝેરોë કૉપી, (લાȤ ુપડ° તો) આધારકાડ½ની ઝેરોë કૉપી,  

̆ોિવઝનલ એ�લĥ�બલીટ� સટ��ફક°ટ ( Ȥજુરાત ઉƍચ માƚયિમક િશëણ બોડ½ િસવાયના બોડ½મા ંથી આવતા િવધાથ�ઓ માટ° જ ) એક°ડ°િમક °˲ડ�ટ નબંરȵુ ં ̆માણપ́ ,�દƥયાગંતા Ӕગેȵુ ં

̆માણપ́ની (લાȤ ુપડ° તો) ઝેરોë કૉપી સાથે લાવવાની રહ°શે
િવધાથ�ને આપવામા ંઆવતો ̆વેશ સƠȶણૂ½ પણે કોલેજ Ďારા નï� કરવામા ંઆવેલા નીિતિનયમોને આધીન છે  િવધાથ� Ďારા  આ િનયમોȵુ ંકોઈ પણ ર�તે અને કોઈ પણ સમયે  ઉƣલઘંન 

કરવામા ંઆવશે તો િવધાથ�નો ̆વેશ રદ કરવાની સȶંણૂ½ સતા કોલેજ પાસે રહ°શે
̆વેશ ̆�કયા અને કોલેજની અƛય મા�હતી  માટ° કોલેજની  વેબસાઈટ rrlalancollege.in સચ½ કરવી  કોલેજ Ďારા  િવધાથ�ને  ફોન,SMS ક° અƛય કોઈ માƚયમથી  ̆વેશ Ӕગેની  કોઈ  મા�હતી  
મોકલવામા ંઆવતી  નથી  તેની ખાસ નҭધ લેવી

̆માણપ́ની ચકાસણીȵુ ંસમય પ́ક



5 UG2500190812 GOUR LAXMI PUKHRAJ Female General None General 89.29 ECONOMICS

6 UG2500302450 MATA DIVYABEN RAMESHBHAI Female General None General 89.14 ECONOMICS

7 UG2500205506 Pandya khushi arvind Female EWS None General 87.71 ECONOMICS

8 UG2500179956 GOYAL HASMITA RAMJI Female SEBC (OBC) None General 87.71 ECONOMICS

9 UG2500182699 PANDYA RICHA DILIPBHAI Female General None General 87.29 ECONOMICS

10 UG2500186988 SAIYED MARZIYA AFSAR Female General None General 87.14 ECONOMICS

11 UG2500305425 HIRANI SRUSHTI SAMJIBHAI Female EWS None General 87.14 ECONOMICS

12 UG2500076979 HALEPOTRA FARID M.RAFIK Female General None General 86.43 ECONOMICS

13 UG2500300109 BARADIYA ANKITA RAJESHBHAI Female SEBC (OBC) None General 86.29 ECONOMICS

14 UG2500271908 POKAR TEJASVI PRAHLADBHAI Female General None General 85.86 ECONOMICS

15 UG2500277302 CHHABHAIYA JEEYA NARENDRABHAI Female General None General 85.71 ECONOMICS

16 UG2500050414 DUNGARIYA LAXMIBEN RAMESHBHAI Female SC None General 85.29 ECONOMICS

17 UG2500304599 MAKANI KRISHNABEN SHANTILAL Female General None General 85.29 ECONOMICS

18 UG2500199896 ROSHIYA SANJANI GOVIND Female SC None General 85 ECONOMICS

19 UG2500299192 MYATRA BHAVIKA HIRJI Female SEBC (OBC) None General 84.71 ECONOMICS

20 UG2500275066 Patel vaidehiben keshavlal Female General None General 84 ECONOMICS

21 UG2500333919 CHHANGA KHUSHALIBEN NARSHIBHAI Female SEBC (OBC) None General 83.71 ECONOMICS

22 UG2500273625 KERASIYA RINKALBEN RAMESHBHAI Female General None General 83.43 ECONOMICS

23 UG2500322088 kadchha khushi devabhai Female SEBC (OBC) None General 83.14 ECONOMICS

24 UG2500356328 RABARI SOMABHAI LAKHUBHAI Female SEBC (OBC) None General 83 ECONOMICS

25 UG2500008561 NAYKA HETALBEN NARAYANBHAI Female ST None General 82.86 ECONOMICS

26 UG2500365340 Kunvat naimavi manaji Female SC None General 82.86 ECONOMICS

27 UG2500027079 SUTHAR DIMPAL DINESHBHAI Female SEBC (OBC) None General 82.86 ECONOMICS



28 UG2500194688 RATHOD HETALBEN RATILAL Female SC None General 82.57 ECONOMICS

29 UG2500031935 GOSWAMI DIYA PRIYENGIRI Female SEBC (OBC) None General 81.86 ECONOMICS

30 UG2500224988 VADIYA AHUTI KIRTICHANDRA Female EWS None General 81.71 ECONOMICS

31 UG2500331245 GORADIYA MANISHA SAMANT Female SC None General 81.29 ECONOMICS

32 UG2500171120 Devariya Khushi Jiteshbhai Female SC None General 80.71 ECONOMICS

33 UG2500338056 JEPAR JAYSHRI BHARATBHAI Female SC None General 80.57 ECONOMICS

34 UG2500344484 Baliya Dipali Arjan Female SC None General 80.14 ECONOMICS

35 UG2500333202 VALA TANVI MULJIBHAI Female SC None General 80 ECONOMICS

36 UG2500340838 RABARI VIJUBEN VANKABHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 79.71 ECONOMICS

37 UG2500079170 MARAND SIDHDHI RAMJIBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 79 ECONOMICS

38 UG2500275945 KAPDI JANVI MAGANBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77.86 ECONOMICS

39 UG2500362554 RABARI DEVIBEN VANKABHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77.71 ECONOMICS

40 UG2500363853 KOLI SAJANBHAI KHIMABHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77.14 ECONOMICS

41 UG2500274143 AHIR SHREE RANCHHODBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77.14 ECONOMICS

42 UG2500305947 RABARI BHUMIKABEN DEVJIBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77 ECONOMICS

43 UG2500247377 GADHVI VARSHABEN MEGHRAJ Female SEBC (OBC) None SEBC 77 ECONOMICS

44 UG2500164416 SHIVADIYA KHUSHALI JAGDISH Female SEBC (OBC) None SEBC 75.29 ECONOMICS

45 UG2500248856 SINDHI SANABANU RAFIKMOHAMMAD Female SEBC (OBC) None SEBC 75.14 ECONOMICS

46 UG2500393844 RABARI PRABHUTIBEN RUPABHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 75 ECONOMICS

47 UG2500099785 BAROT KRISHNA PRAVINBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 75 ECONOMICS

48 UG2500194994 RABARI JASUBEN NARAN Female SEBC (OBC) None SEBC 74.71 ECONOMICS

49 UG2500300670 BARADIYA ADITI SAMJIBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 74.43 ECONOMICS

50 UG2500313627 CHAVDA URVI BHARATBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 74 ECONOMICS



51 UG2500271683 KHALIFA SHERBANU RAJAK Female SEBC (OBC) None SEBC 73.86 ECONOMICS

52 UG2500389723 RABARI BHAVANABEN SURESHBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 73.86 ECONOMICS

53 UG2500297726 RABARI HETAL KARNA Female SEBC (OBC) None SEBC 73.57 ECONOMICS

54 UG2500233057 DABHI SUKRUTI DILIP Female SEBC (OBC) None SEBC 73.43 ECONOMICS

55 UG2500311244 ODHANA LILAVANTIBEN DEVJI Female SC None SC 79.14 ECONOMICS

56 UG2500177257 CHAVADA ROSHANIBEN CHHAGAN Female SC None SC 79.14 ECONOMICS

57 UG2500210761 MAHESHWARI VARSHABEN MAHESH Female SC None SC 77.6 ECONOMICS

58 UG2500132596 AAGARIYA MUSKAN SULTAN Female EWS None EWS 78.86 ECONOMICS

59 UG2500069098 JADEJA ISHABA MAHENDRASIH Female EWS None EWS 73.29 ECONOMICS

60 UG2500129883 Tank Sana Jusabkhan Female General None General 93.43 ENGLISH

61 UG2500286611 AHIR ALPA PUNJABHAI Female SEBC (OBC) None General 91 ENGLISH

62 UG2500214529 JADEJA JANVIBA MAHAVIRSINH Female General None General 90.86 ENGLISH

63 UG2500224614 GHORI JIYA SADIKBHAI Female General None General 90.29 ENGLISH

64 UG2500180523 RAJGOR PARI SUDHIRBHAI Female EWS None General 90.14 ENGLISH

65 UG2500189688 Kumbhar Tabassum Mahmadhusain Female General None General 89.47 ENGLISH

66 UG2500176050 PANDYA NISHTHA NITINBHAI Female General None General 89.29 ENGLISH

67 UG2500190812 GOUR LAXMI PUKHRAJ Female General None General 89.29 ENGLISH

68 UG2500331723 PAYAN JAYSHRIBEN RAVJIBHAI Female SC None General 89 ENGLISH

69 UG2500208302 KUMBHARBOBDA SAMIN DAUD Female General None General 88.71 ENGLISH

70 UG2500345142 JADEJA JAYMEETBA KARSANJI Female EWS None General 88 ENGLISH

71 UG2500140870 Sidi shabanabanu fakirmamad Female General None General 87.86 ENGLISH

72 UG2500221435 Thacker freya nikhil Female General None General 87.43 ENGLISH

73 UG2500186988 SAIYED MARZIYA AFSAR Female General None General 87.14 ENGLISH



74 UG2500213953 BHANUSHALI HIRAL ASHOK Female General None General 86.43 ENGLISH

75 UG2500076979 HALEPOTRA FARID M.RAFIK Female General None General 86.43 ENGLISH

76 UG2500373977 MAHESHWARI BHARTI MANJI Female SC None General 86.29 ENGLISH

77 UG2500160877 Hingorja saba aziz Female General None General 86.14 ENGLISH

78 UG2500277302 CHHABHAIYA JEEYA NARENDRABHAI Female General None General 85.71 ENGLISH

79 UG2500128283 SHEKHVA ANJALI SHANKARBHAI Female SC None General 85.43 ENGLISH

80 UG2500050414 DUNGARIYA LAXMIBEN RAMESHBHAI Female SC None General 85.29 ENGLISH

81 UG2500304599 MAKANI KRISHNABEN SHANTILAL Female General None General 85.29 ENGLISH

82 UG2500199896 ROSHIYA SANJANI GOVIND Female SC None General 85 ENGLISH

83 UG2500162556 ZALA MITALIBA VIJAYSINH Female General None General 85 ENGLISH

84 UG2500017379 PATOLIYA DAKSH BHARATBHAI Female General None General 84.86 ENGLISH

85 UG2500329326 MOTA RIDDHI RAJESHBHAI Female General None General 84.14 ENGLISH

86 UG2500175494 PATHAN TANISHABEN TALAB Female EWS None General 83.71 ENGLISH

87 UG2500305045 YADAV PARI SAMARNATH Female General None General 82.93 ENGLISH

88 UG2500008561 NAYKA HETALBEN NARAYANBHAI Female ST None General 82.86 ENGLISH

89 UG2500365340 Kunvat naimavi manaji Female SC None General 82.86 ENGLISH

90 UG2500228464 SIJU MINABEN SHIVJIBHAI Female SC None General 82.43 ENGLISH

91 UG2500205808 Karia Riya Sagarbhai Female General None General 82.29 ENGLISH

92 UG2500281338 DHOLU TASVI RAJESHBHAI Female General None General 82 ENGLISH

93 UG2500365129 SAIYAD MOHAMADAUN ASFAK Female EWS None General 81.29 ENGLISH

94 UG2500322901 WASE AMISHA RAJENDRA Female General None General 80.71 ENGLISH

95 UG2500274143 AHIR SHREE RANCHHODBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77.14 ENGLISH

96 UG2500295598 Hingora asma kasam Female SEBC (OBC) None SEBC 77.14 ENGLISH



97 UG2500305947 RABARI BHUMIKABEN DEVJIBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77 ENGLISH

98 UG2500313627 CHAVDA URVI BHARATBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 74 ENGLISH

99 UG2500229536 Sodha Snehaben pravinbhai Female SEBC (OBC) None SEBC 71.71 ENGLISH

100 UG2500170329 Rabari valuben devabhai Female SEBC (OBC) None SEBC 71 ENGLISH

101 UG2500389185 GADHAVI PRITI KESHAVBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 66.29 ENGLISH

102 UG2500225349 JANGAM JANVI DHIRAJDERU Female SEBC (OBC) None SEBC 58 ENGLISH

103 UG2500273036 GOSWAMI VAIDEHI RAJESHPURI Female SEBC (OBC) None SEBC 57 ENGLISH

104 UG2500070420 Dungariya Diptiben Namori Female SC None SC 80.57 ENGLISH

105 UG2500289924 MAHESHWARI TWINKAL HITESH Female SC None SC 79.29 ENGLISH

106 UG2500184967 DEVARIYA DIYA RAVINDRABHAI Female SC None SC 76.43 ENGLISH

107 UG2500299252 SOLANKI KOMAL AMRUTLAL Female SC None SC 74.93 ENGLISH

108 UG2500353843 MAHESHWARI KRISHA JAKHULAL Female SC None SC 74.86 ENGLISH

109 UG2500340077 PARGI RADHABEN TERSINGBHAI Female ST None ST 69.29 ENGLISH

110 UG2500223404 Vasani Maitri Tulsidas Female EWS None EWS 79.86 ENGLISH

111 UG2500344557 CHUDASAMA URVASHIBA GIRIRAJSINH Female EWS None EWS 76.31 ENGLISH

112 UG2500069098 JADEJA ISHABA MAHENDRASIH Female EWS None EWS 73.29 ENGLISH

113 UG2500182760 POKAR AYUSHI NARENDRABHAI Female EWS None EWS 67 ENGLISH

114 UG2500345453 Rabari Nageshvari vagha Female SEBC (OBC) None General 100 GUJARATI

115 UG2500271441 RABARI MAHEK HAMIR Female SEBC (OBC) None General 92.71 GUJARATI

116 UG2500205840 Pandya Sakshi Jigarbhai Female General None General 91.57 GUJARATI

117 UG2500214529 JADEJA JANVIBA MAHAVIRSINH Female General None General 90.86 GUJARATI

118 UG2500323270 RABARI VAJIBEN JAGDISHBHAI Female SEBC (OBC) None General 84.43 GUJARATI

119 UG2500207009 PANDYA KHUSHI HITESHBHAI Female EWS None General 83.14 GUJARATI



120 UG2500008561 NAYKA HETALBEN NARAYANBHAI Female ST None General 82.86 GUJARATI

121 UG2500365340 Kunvat naimavi manaji Female SC None General 82.86 GUJARATI

122 UG2500203161 RAJGOR KRUPA VIPULBHAI Female General None General 82.57 GUJARATI

123 UG2500294887 Chavda dhruviben maheshbhai Female SC None General 82.43 GUJARATI

124 UG2500392316 RABARI DEVI JAGDISHBHAI Female SEBC (OBC) None General 82.29 GUJARATI

125 UG2500331245 GORADIYA MANISHA SAMANT Female SC None General 81.29 GUJARATI

126 UG2500070420 Dungariya Diptiben Namori Female SC None General 80.57 GUJARATI

127 UG2500340838 RABARI VIJUBEN VANKABHAI Female SEBC (OBC) None General 79.71 GUJARATI

128 UG2500182213 RUDANI MEERA DINESHBHAI Female General None General 79.43 GUJARATI

129 UG2500389007 RABARI PALIBEN PABA Female SEBC (OBC) None General 78.14 GUJARATI

130 UG2500301757 SENGHANI MANALI DINESH Female General None General 77.71 GUJARATI

131 UG2500274143 AHIR SHREE RANCHHODBHAI Female SEBC (OBC) None General 77.14 GUJARATI

132 UG2500286125 JADEJA DIVYABA CHANDRASINH Female General None General 76.86 GUJARATI

133 UG2500361271 PATEL JANVIBEN DINESHBHAI Female General None General 76.29 GUJARATI

134 UG2500237288 JADEJA URVASHIBA MAHAVIRSINH Female EWS None General 75.86 GUJARATI

135 UG2500252091 GAGAL SEJALBEN HARIBHAI Female General None General 75 GUJARATI

136 UG2500393844 RABARI PRABHUTIBEN RUPABHAI Female SEBC (OBC) None General 75 GUJARATI

137 UG2500304230 RATHVA HETALBEN NATUBHAI Female ST None General 75 GUJARATI

138 UG2500333193 HIRANI AAYUSHI VIJAY Female General None General 74.86 GUJARATI

139 UG2500194994 RABARI JASUBEN NARAN Female SEBC (OBC) None General 74.71 GUJARATI

140 UG2500170623 MAHESHWARI KANTA LALJI Female SC None General 74.29 GUJARATI

141 UG2500321392 SHANKHLA NISHIBEN KIRTIBHAI Female General None General 74.14 GUJARATI

142 UG2500313627 CHAVDA URVI BHARATBHAI Female SEBC (OBC) None General 74 GUJARATI



143 UG2500315454 BHANUSHALI PALLAVIBEN ISWAR Female EWS None General 73.86 GUJARATI

144 UG2500380292 JAT KHADIJABANU IBRAHIM Female SEBC (OBC) None SEBC 71.86 GUJARATI

145 UG2500393483 RABARI SAPNABEN VIRAMBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 71.57 GUJARATI

146 UG2500343320 SOLANKI KINJAL ARJANBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 68.43 GUJARATI

147 UG2500302793 KOTHIVAR RIYA RAJESHBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 68.43 GUJARATI

148 UG2500220301 RABARI SEETABEN HIRABHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 66.71 GUJARATI

149 UG2500389185 GADHAVI PRITI KESHAVBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 66.29 GUJARATI

150 UG2500394087 RABARI GEETA SUJABHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 65.43 GUJARATI

151 UG2500306970 PARIYA PARVATI RAJESHBHAI Female SC None SC 73.71 GUJARATI

152 UG2500311692 MERIYA SUMITA DUDABHAI Female SC None SC 73.29 GUJARATI

153 UG2500145338 MODIYA ANJALIBEN RAMESHBHAI Female ST None ST 50.86 GUJARATI

154 UG2500338856 Jadeja Vansikaba Halubha Female EWS None EWS 73.43 GUJARATI

155 UG2500192264 ZALA HASMITABA MAHENDRASINH Female EWS None EWS 67.86 GUJARATI

156 UG2500214529 JADEJA JANVIBA MAHAVIRSINH Female General None General 90.86 HINDI

157 UG2500050414 DUNGARIYA LAXMIBEN RAMESHBHAI Female SC None General 85.29 HINDI

158 UG2500008561 NAYKA HETALBEN NARAYANBHAI Female ST None General 82.86 HINDI

159 UG2500365340 Kunvat naimavi manaji Female SC None General 82.86 HINDI

160 UG2500368437 MAHESHWARI ANJALI MAHENDRA Female SC None General 81.14 HINDI

161 UG2500366634 LAKHANI DHARVI JAGDISHBHAI Female EWS None General 80.29 HINDI

162 UG2500372918 RABARI GANGABEN MADEVABHAI Female SEBC (OBC) None General 80.14 HINDI

163 UG2500344484 Baliya Dipali Arjan Female SC None General 80.14 HINDI

164 UG2500182213 RUDANI MEERA DINESHBHAI Female General None General 79.43 HINDI

165 UG2500220647 CHAVDA RAJALBEN RAMJI Female SEBC (OBC) None General 78 HINDI



166 UG2500274143 AHIR SHREE RANCHHODBHAI Female SEBC (OBC) None General 77.14 HINDI

167 UG2500302705 CHHANGA NEETA HARIBHAI Female SEBC (OBC) None General 77.14 HINDI

168 UG2500247377 GADHVI VARSHABEN MEGHRAJ Female SEBC (OBC) None General 77 HINDI

169 UG2500235342 GOYAL RIDDHI SHAMBHU Female SEBC (OBC) None General 76.86 HINDI

170 UG2500252132 Dadaga Krishna Ratilal Female General None General 75.29 HINDI

171 UG2500338725 DANGAR ADITI LAKHUBHAI Female SEBC (OBC) None General 75.29 HINDI

172 UG2500393650 RABARI RAJUBEN MEGHA Female SEBC (OBC) None General 74.57 HINDI

173 UG2500170623 MAHESHWARI KANTA LALJI Female SC None General 74.29 HINDI

174 UG2500313627 CHAVDA URVI BHARATBHAI Female SEBC (OBC) None General 74 HINDI

175 UG2500183028 MAHESHWARI NANDANI VISHRAM Female SC None General 73.71 HINDI

176 UG2500306970 PARIYA PARVATI RAJESHBHAI Female SC None General 73.71 HINDI

177 UG2500324764 MEGHVAL HETALBEN GANGARAM Female SC None General 73.57 HINDI

178 UG2500204852 VAGHERA NEETA RAMESHBHAI Female SC None General 72.86 HINDI

179 UG2500316672 BUTTA KHUSHIBA HATHUBHA Female General None General 72.86 HINDI

180 UG2500324069 kothivar ridhdhi ramjibhai Female General None General 72.71 HINDI

181 UG2500207826 POKAR PALAK DINESHBHAI Female General None General 72.29 HINDI

182 UG2500380773 DHILA GEETA MAVJI Female SEBC (OBC) None General 71.86 HINDI

183 UG2500118996 JOSHI PRIYANSHI DHARMENDRABHAI Female General None General 71.86 HINDI

184 UG2500380292 JAT KHADIJABANU IBRAHIM Female SEBC (OBC) None General 71.86 HINDI

185 UG2500348288 SIJU ALPABEN GOVINDBHAI Female SC None General 71.71 HINDI

186 UG2500288652 CHAVDA PRATHANA GAGUBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 70.14 HINDI

187 UG2500220301 RABARI SEETABEN HIRABHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 66.71 HINDI

188 UG2500284984 THEBA INSHEERA INAYAT Female SEBC (OBC) None SEBC 62 HINDI



189 UG2500266195 HUMBAL JASMIT RAJESHBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 61.86 HINDI

190 UG2500265139 HUMBAL JAVNIK HARILAL Female SEBC (OBC) None SEBC 59.14 HINDI

191 UG2500225349 JANGAM JANVI DHIRAJDERU Female SEBC (OBC) None SEBC 58 HINDI

192 UG2500390120 CHHANGA TANYA TULSIBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 57.43 HINDI

193 UG2500187179 GOSWAMI MEHULGIRI MAHESHGIRI Female SEBC (OBC) None SEBC 56.43 HINDI

194 UG2500215339 RABARI SHIVAM KANABHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 56.43 HINDI

195 UG2500324511 CHAIYA DHRUVI RAMESH Female SEBC (OBC) None SEBC 53.57 HINDI

196 UG2500185732 Shamaliya jayesh dhirabhai Female SC None SC 69.86 HINDI

197 UG2500231278 MAHESHWARI MOHINIBEN MANGALBHAI Female SC None SC 69.71 HINDI

198 UG2500258823 MERIYA POOJA MANGALBHAI Female SC None SC 67.71 HINDI

199 UG2500186412 BHIL KISHAN RAMJIBHAI Female ST None ST 62.67 HINDI

200 UG2500278945 BHAGAT DIYA JITENDRABHAI Female EWS None EWS 67.43 HINDI

201 UG2500182760 POKAR AYUSHI NARENDRABHAI Female EWS None EWS 67 HINDI

202 UG2500178445 VAGHELA PRIYABA NARENDRASINH Female EWS None EWS 64.86 HINDI

203 UG2500192067 JADEJA JANKIBA JAYENDRASINH Female EWS None EWS 62.57 HINDI

204 UG2500035063 JOBANPUTRA PRACHIBEN RITESHKUMAR Female EWS None EWS 61.57 HINDI

205 UG2500345453 Rabari Nageshvari vagha Female SEBC (OBC) None General 100 HISTORY

206 UG2500135621 MAHESHWARI BHARTIBEN SAMJIBHAI Female SC None General 93.57 HISTORY

207 UG2500214529 JADEJA JANVIBA MAHAVIRSINH Female General None General 90.86 HISTORY

208 UG2500029552 Chhatbar Tisha Robin Female General None General 89 HISTORY

209 UG2500094186 JADEJA MAHIBA BATUKSINH Female General None General 88.29 HISTORY

210 UG2500164979 BHATT PRACHI ANILKUMAR Female EWS None General 85.86 HISTORY

211 UG2500193951 LUHAR ANAMBANU ANVAR Female General None General 85.71 HISTORY



212 UG2500288200 GARVA HARSHIDABEN MADHAVAJI Female SC None General 85.14 HISTORY

213 UG2500264837 JOSHI RIDDHI DIPAKBHAI Female EWS None General 85.14 HISTORY

214 UG2500228246 Sodham Rekha bhabhubhai Female SC None General 84.86 HISTORY

215 UG2500279893 MAHESHWARI JIYA ASHOKBHAI Female SC None General 83.29 HISTORY

216 UG2500008561 NAYKA HETALBEN NARAYANBHAI Female ST None General 82.86 HISTORY

217 UG2500365340 Kunvat naimavi manaji Female SC None General 82.86 HISTORY

218 UG2500036046 MERIYA NIKITA RAMJI Female SC
Locomotors 

disabilities including General 82.71 HISTORY

219 UG2500294887 Chavda dhruviben maheshbhai Female SC None General 82.43 HISTORY

220 UG2500228464 SIJU MINABEN SHIVJIBHAI Female SC None General 82.43 HISTORY

221 UG2500368437 MAHESHWARI ANJALI MAHENDRA Female SC None General 81.14 HISTORY

222 UG2500070420 Dungariya Diptibenn Namori Female SC None General 80.57 HISTORY

223 UG2500364584 Jadeja Urvashiba Bharatsinh Female General None General 80.57 HISTORY

224 UG2500394360 RATHOD HINABEN MANJIBHAI Female SC None General 80.43 HISTORY

225 UG2500366634 LAKHANI DHARVI JAGDISHBHAI Female EWS None General 80.29 HISTORY

226 UG2500013084 Pandya purna KiranBhai Female EWS None General 80.14 HISTORY

227 UG2500344484 Baliya Dipali Arjan Female SC None General 80.14 HISTORY

228 UG2500333202 VALA TANVI MULJIBHAI Female SC None General 80 HISTORY

229 UG2500243218 BALIYA AARTI RAJESH Female SC None General 79.71 HISTORY

230 UG2500168667 Jadeja Riyaba Udaysinh Female General None General 79.57 HISTORY

231 UG2500275945 KAPDI JANVI MAGANBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77.86 HISTORY

232 UG2500274143 AHIR SHREE RANCHHODBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77.14 HISTORY

233 UG2500164463 SUTHAR TANVI SURESHBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 76.71 HISTORY

234 UG2500373934 RABARI KALPANA KHENGAR Female SEBC (OBC) None SEBC 76 HISTORY



235 UG2500164416 SHIVADIYA KHUSHALI JAGDISH Female SEBC (OBC) None SEBC 75.29 HISTORY

236 UG2500099785 BAROT KRISHNA PRAVINBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 75 HISTORY

237 UG2500194994 RABARI JASUBEN NARAN Female SEBC (OBC) None SEBC 74.71 HISTORY

238 UG2500393650 RABARI RAJUBEN MEGHA Female SEBC (OBC) None SEBC 74.57 HISTORY

239 UG2500319052 RABARI VALUBEN JAGMALBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 74.57 HISTORY

240 UG2500313627 CHAVDA URVI BHARATBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 74 HISTORY

241 UG2500186756 GADHVI VIDHYABEN INDARDAN Female SEBC (OBC) None SEBC 73.57 HISTORY

242 UG2500391356 RATHOD PRACHI PRAKASH Female SEBC (OBC) None SEBC 72.29 HISTORY

243 UG2500030665 Chauhan henshi pradipnath Female SEBC (OBC) None SEBC 70.14 HISTORY

244 UG2500165806 MAHESHWARI JEEYA RATANSHI Female SC None SC 78.57 HISTORY

245 UG2500308654 RAGHANI URVI DILIPBHAI Female SC None SC 75.43 HISTORY

246 UG2500315454 BHANUSHALI PALLAVIBEN ISWAR Female EWS None EWS 73.86 HISTORY

247 UG2500069098 JADEJA ISHABA MAHENDRASIH Female EWS None EWS 73.29 HISTORY

248 UG2500037729 DAVE HETVI SUNILBHAI Female EWS None EWS 70.71 HISTORY

249 UG2500135621 MAHESHWARI BHARTIBEN SAMJIBHAI Female SC None General 93.57 PSYCHOLOGY

250 UG2500155882 VORA YASHVI SURESH Female EWS None General 93.29 PSYCHOLOGY

251 UG2500181394 MAHESHWARI ANANDI RAVJI Female SC None General 91.57 PSYCHOLOGY

252 UG2500214529 JADEJA JANVIBA MAHAVIRSINH Female General None General 90.86 PSYCHOLOGY

253 UG2500180523 RAJGOR PARI SUDHIRBHAI Female EWS None General 90.14 PSYCHOLOGY

254 UG2500389659 RABARI ROSHNI HABHUBHAI Female SEBC (OBC) None General 90.14 PSYCHOLOGY

255 UG2500189688 Kumbhar Tabassum Mahmadhusain Female General None General 89.47 PSYCHOLOGY

256 UG2500190812 GOUR LAXMI PUKHRAJ Female General None General 89.29 PSYCHOLOGY

257 UG2500267093 FAFAL SUHANI SAMJI Female SC None General 88.71 PSYCHOLOGY



258 UG2500293156 Mandhra Nafisha Ismail Female General None General 88.67 PSYCHOLOGY

259 UG2500094186 JADEJA MAHIBA BATUKSINH Female General None General 88.29 PSYCHOLOGY

260 UG2500101953 BHADRU NIXA DEVJIBHAI Female SC None General 88.14 PSYCHOLOGY

261 UG2500355967 Gusai anjali dineshgar Female General None General 88.14 PSYCHOLOGY

262 UG2500159304 Trivedi Shravya Sharadchandra Female General None General 87.71 PSYCHOLOGY

263 UG2500122139 AAGARIYA KULSUM HASAN Female EWS None General 87.6 PSYCHOLOGY

264 UG2500183610 Jadeja mahekba viramji Female General None General 87.57 PSYCHOLOGY

265 UG2500247681 TANK SHRUTI KAMLESHBHAI Female SEBC (OBC) None General 86.43 PSYCHOLOGY

266 UG2500196661 JOBANPUTRA NIYATI SACHINBHAI Female General None General 86.43 PSYCHOLOGY

267 UG2500373977 MAHESHWARI BHARTI MANJI Female SC None General 86.29 PSYCHOLOGY

268 UG2500363627 CHAVDA PRITIBEN RAMESH Female SEBC (OBC) None General 86 PSYCHOLOGY

269 UG2500168297 DAFDA PALLAVI DHANJI Female SC None General 85.86 PSYCHOLOGY

270 UG2500334981 BAKALI AMRIN HUSEN Female General None General 85.43 PSYCHOLOGY

271 UG2500391911 RATHOD ASHABEN BHIKHUBHAI Female SC None General 85.29 PSYCHOLOGY

272 UG2500036315 RABARI MAYA VERSHI Female SEBC (OBC) None General 85 PSYCHOLOGY

273 UG2500171661 Shekhawat Anamika Mahendrasinh Female General None General 84.57 PSYCHOLOGY

274 UG2500275066 Patel vaidehiben keshavlal Female General None General 84 PSYCHOLOGY

275 UG2500159233 HETHAVADIYA RIYAL RAMESHBHAI Female SEBC (OBC) None General 84 PSYCHOLOGY

276 UG2500333919 CHHANGA KHUSHALIBEN NARSHIBHAI Female SEBC (OBC) None General 83.71 PSYCHOLOGY

277 UG2500117033 SIJU HENSIBEN RATILAL Female SC None General 83.29 PSYCHOLOGY

278 UG2500158977 CHOTARA HETVI MANJIBHAI Female SEBC (OBC) None General 83.14 PSYCHOLOGY

279 UG2500182411 Mori Dakshina Vishnubhai Female General None General 83 PSYCHOLOGY

280 UG2500008561 NAYKA HETALBEN NARAYANBHAI Female ST None General 82.86 PSYCHOLOGY



281 UG2500365340 Kunvat naimavi manaji Female SC None General 82.86 PSYCHOLOGY

282 UG2500259771 DHILA SHIVANI BHAGU Female General None General 82.86 PSYCHOLOGY

283 UG2500169440 Joshee Diya Dineshkumar Female General None General 82.86 PSYCHOLOGY

284 UG2500027079 SUTHAR DIMPAL DINESHBHAI Female SEBC (OBC) None General 82.86 PSYCHOLOGY

285 UG2500294887 Chavda dhruviben maheshbhai Female SC None General 82.43 PSYCHOLOGY

286 UG2500207536 GOYAL KRUPA SHAMBHU Female SEBC (OBC) None SEBC 82.14 PSYCHOLOGY

287 UG2500031935 GOSWAMI DIYA PRIYENGIRI Female SEBC (OBC) None SEBC 81.86 PSYCHOLOGY

288 UG2500359498 DODIYA VAISHALI DEVABHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 80.29 PSYCHOLOGY

289 UG2500241595 DANGAR NIDHIBEN JASHABHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 79.57 PSYCHOLOGY

290 UG2500364632 RABARI KINJAL PALA Female SEBC (OBC) None SEBC 79.57 PSYCHOLOGY

291 UG2500129007 TILAVAT DARSHITA HIMANSHUBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 78.86 PSYCHOLOGY

292 UG2500340302 Ramani Jetbai Ram Female SEBC (OBC) None SEBC 78.71 PSYCHOLOGY

293 UG2500163588 RABARI PALIBEN THAVARBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 78.14 PSYCHOLOGY

294 UG2500389007 RABARI PALIBEN PABA Female SEBC (OBC) None SEBC 78.14 PSYCHOLOGY

295 UG2500275945 KAPDI JANVI MAGANBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77.86 PSYCHOLOGY

296 UG2500371240 MARAND KHUSHIBEN DHANJIBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77.57 PSYCHOLOGY

297 UG2500274143 AHIR SHREE RANCHHODBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 77.14 PSYCHOLOGY

298 UG2500247377 GADHVI VARSHABEN MEGHRAJ Female SEBC (OBC) None SEBC 77 PSYCHOLOGY

299 UG2500242212 DANGAR JEEGUBEN VALJIBHAI Female SEBC (OBC) None SEBC 76.86 PSYCHOLOGY

300 UG2500373934 RABARI KALPANA KHENGAR Female SEBC (OBC) None SEBC 76 PSYCHOLOGY

301 UG2500375608 JASANI HIRAL SAMAT Female SEBC (OBC) None SEBC 76 PSYCHOLOGY

302 UG2500100588 GAGAL REETA RANCHHOD Female SEBC (OBC) None SEBC 75.57 PSYCHOLOGY

303 UG2500228464 SIJU MINABEN SHIVJIBHAI Female SC None SC 82.43 PSYCHOLOGY



304 UG2500368466 JAYPAL JOSANABEN VELJI Female SC None SC 81.86 PSYCHOLOGY

305 UG2500331245 GORADIYA MANISHA SAMANT Female SC None SC 81.29 PSYCHOLOGY

306 UG2500234226 BHANANI MAHEK RAJESHBHAI Female SC None SC 81.14 PSYCHOLOGY

307 UG2500368437 MAHESHWARI ANJALI MAHENDRA Female SC None SC 81.14 PSYCHOLOGY

308 UG2500304230 RATHVA HETALBEN NATUBHAI Female ST None ST 75 PSYCHOLOGY

309 UG2500366634 LAKHANI DHARVI JAGDISHBHAI Female EWS None EWS 80.29 PSYCHOLOGY

310 UG2500203892 AAGARIYA MEJBIN GAFUR Female EWS None EWS 79.07 PSYCHOLOGY

311 UG2500315454 BHANUSHALI PALLAVIBEN ISWAR Female EWS None EWS 73.86 PSYCHOLOGY

312 UG2500214529 JADEJA JANVIBA MAHAVIRSINH Female General None General 90.86 SANSKRIT

313 UG2500176050 PANDYA NISHTHA NITINBHAI Female General None General 89.29 SANSKRIT

314 UG2500356105 KATTA YASHVI NIMESHBHAI Female General None General 85.71 SANSKRIT

315 UG2500008561 NAYKA HETALBEN NARAYANBHAI Female ST None General 82.86 SANSKRIT

316 UG2500365340 Kunvat naimavi manaji Female SC None General 82.86 SANSKRIT

317 UG2500205808 Karia Riya Sagarbhai Female General None General 82.29 SANSKRIT

318 UG2500372918 RABARI GANGABEN MADEVABHAI Female SEBC (OBC) None General 80.14 SANSKRIT

319 UG2500274143 AHIR SHREE RANCHHODBHAI Female SEBC (OBC) None General 77.14 SANSKRIT

320 UG2500098592 JOSHI RIYA SUBHASH Female General None General 76.29 SANSKRIT

321 UG2500365489 JOSHI NIDHI NAGAJAN Female General None General 75.14 SANSKRIT

322 UG2500118996 JOSHI PRIYANSHI DHARMENDRABHAI Female General None General 71.86 SANSKRIT

323 UG2500340077 PARGI RADHABEN TERSINGBHAI Female ST None General 69.29 SANSKRIT

324 UG2500302793 KOTHIVAR RIYA RAJESHBHAI Female SEBC (OBC) None General 68.43 SANSKRIT

325 UG2500192067 JADEJA JANKIBA JAYENDRASINH Female EWS None EWS 62.57 SANSKRIT

326 UG2500133896 JADEJA MITRAJSINH MANGUBHA Male EWS None General 90 ECONOMICS



327 UG2500185162 DHILA KAMLESH MOHAN Male SEBC (OBC) None General 87.57 ECONOMICS

328 UG2500254485 JADEJA YASHRAJSINH DHARMENDRASINH Male EWS None General 85.14 ECONOMICS

329 UG2500243654 GADHAVI RAJ PARESHBHAI Male SEBC (OBC) None General 84.14 ECONOMICS

330 UG2500087560 HINGORA RIYAZ KASAM Male SEBC (OBC) None General 84 ECONOMICS

331 UG2500294096 GILVA ARJUN MANEK Male SEBC (OBC) None General 83.71 ECONOMICS

332 UG2500328257 Marvada Darshan Ravilal Male SC None General 83.29 ECONOMICS

333 UG2500028042 SHEKH RASID HAMIDBHAI Male General None General 83.07 ECONOMICS

334 UG2500274420 KUMBHAR FAIZAL ALIMAMAD Male SEBC (OBC) None General 82.29 ECONOMICS

335 UG2500248335 MAHESHWARI RANO GOPALBHAI Male SC None General 82.14 ECONOMICS

336 UG2500071248 GUSAI BHAVYAGAR RAMESHGAR Male SEBC (OBC) None General 81.14 ECONOMICS

337 UG2500298803 SATI ARIF IBHRAM Male SEBC (OBC) None General 81 ECONOMICS

338 UG2500245270 JADEJA VIRENDRASINH NAVALSINH Male General None General 80.86 ECONOMICS

339 UG2500270079 KOLI MITHU KANTILAL Male SEBC (OBC)
Blindness and low 

vision General - PH 51 ECONOMICS

340 UG2500218386 JADEJA MEETRAJSINH SHIVUBHA Male General
Deaf and Hard of 

Hearing General - PH 34 ECONOMICS

341 UG2500186214 BATTA VIJAY HAMIR Male SEBC (OBC) None SEBC 79.71 ECONOMICS

342 UG2500043834 CHAD MADHAV HARI Male SEBC (OBC) None SEBC 78.43 ECONOMICS

343 UG2500229016 KOLI RAJESH BHALABHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 77 ECONOMICS

344 UG2500241380 SANGAR JIGAR MAHESH Male SEBC (OBC) None SEBC 75.86 ECONOMICS

345 UG2500236795 Rabari Ravi bhojabhai Male SEBC (OBC) None SEBC 74.29 ECONOMICS

346 UG2500384728 VARCHAND RAJESH HAMIRABHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 73.86 ECONOMICS

347 UG2500228258 GADHAVI MINAL HABHU Male SEBC (OBC) None SEBC 73.71 ECONOMICS

348 UG2500232596 MERIYA VIPULBHAI MOHANBHAI Male SC None SC 79.57 ECONOMICS

349 UG2500275013 Shamaliya Pankaj Hamirbhai Male SC None SC 77.14 ECONOMICS



350 UG2500348401 RATAD BHAVY BHANJI Male SC None SC 76 ECONOMICS

351 UG2500011027 NAYKA VIPUL NAGINBHAI Male ST None ST 69.14 ECONOMICS

352 UG2500186412 BHIL KISHAN RAMJIBHAI Male ST None ST 62.67 ECONOMICS

353 UG2500352701 BHIL PARESH KHIRA Male ST None ST 49.47 ECONOMICS

354 UG2500246762 RATHOD JAY HARESHBHAI Male ST None ST 39.07 ECONOMICS

355 UG2500196234 JADEJA CHARANRAJSINH DILIPSINH Male EWS None EWS 77.86 ECONOMICS

356 UG2500162329 BHAGAT KRISH RAMESHBHAI Male EWS None EWS 77.43 ECONOMICS

357 UG2500255395 JADEJA DHANANJAYSINH GHANSHYAMSINH Male EWS None EWS 73 ECONOMICS

358 UG2500186221 JADEJA JAYVIRSINH TOGUBHA Male EWS None EWS 69.43 ECONOMICS

359 UG2500188382 VASANI BHAVYA ALPESH Male EWS None EWS 68.71 ECONOMICS

360 UG2500326087 Vinzoda kishor karshan Male SC None General 100 ENGLISH

361 UG2500271441 RABARI MAHEK HAMIR Male SEBC (OBC) None General 92.71 ENGLISH

362 UG2500133896 JADEJA MITRAJSINH MANGUBHA Male EWS None General 90 ENGLISH

363 UG2500366881 Maheshwari Rohit Ravji Male SC None General 85.29 ENGLISH

364 UG2500254485 JADEJA YASHRAJSINH DHARMENDRASINH Male EWS None General 85.14 ENGLISH

365 UG2500311875 Vejalani Mubaraka Azizbhai Male General None General 84.86 ENGLISH

366 UG2500251253 MAHETA NISARG ANAND Male General None General 84.43 ENGLISH

367 UG2500087560 HINGORA RIYAZ KASAM Male SEBC (OBC) None General 84 ENGLISH

368 UG2500080044 Maheshwari Hardik mavjibhai Male SC None General 83.29 ENGLISH

369 UG2500117271 PRAJAPATI SHIV VASRAMBHAI Male SEBC (OBC) None General 82 ENGLISH

370 UG2500274068 GUSAI NANDANGAR JAYANTIGAR Male SEBC (OBC) None SEBC 80.29 ENGLISH

371 UG2500043834 CHAD MADHAV HARI Male SEBC (OBC) None SEBC 78.43 ENGLISH

372 UG2500121255 KUMBHAR SHAKIR MAMAD Male SEBC (OBC) None SEBC 77.71 ENGLISH



373 UG2500071585 Hingora Mahmadhanan jakariya Male SEBC (OBC) None SEBC 71.43 ENGLISH

374 UG2500312333 DHILA SUBHASH VALABHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 69.57 ENGLISH

375 UG2500052695 Sumra Mohammadarsh Jusab Male SEBC (OBC) None SEBC 68 ENGLISH

376 UG2500391527 KUMBHAR UBAIDRAZA IDRIS Male SEBC (OBC) None SEBC 66.71 ENGLISH

377 UG2500138114 BARADIYA KRISH RAJESH Male SEBC (OBC) None SEBC 65.43 ENGLISH

378 UG2500363843 GADHAVI NILESH RATANBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 65.14 ENGLISH

379 UG2500282073 GILVA BHANBAI SAJANBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 65.14 ENGLISH

380 UG2500128330 BAYAD SOHIL ALIMAMAD Male SEBC (OBC) None SEBC 64.43 ENGLISH

381 UG2500350617 JARU SAHDEV SHANKARBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 64.29 ENGLISH

382 UG2500344847 RABARI NANDAN VIRAMBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 64.14 ENGLISH

383 UG2500328009 PARMAR JAYDEVBHAI RAMESHBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 64 ENGLISH

384 UG2500011027 NAYKA VIPUL NAGINBHAI Male ST None ST 69.14 ENGLISH

385 UG2500246762 RATHOD JAY HARESHBHAI Male ST None ST 39.07 ENGLISH

386 UG2500255395 JADEJA DHANANJAYSINH GHANSHYAMSINH Male EWS None EWS 73 ENGLISH

387 UG2500138440 PATHAN MOHAMMADSAMIRKHAN IMTIYAZKHAN Male EWS None EWS 64 ENGLISH

388 UG2500216285 SODHA KRIPALSINH DEVUBHA Male General None General 100 GUJARATI

389 UG2500186988 SAIYED MARZIYA AFSAR Male General None General 87.14 GUJARATI

390 UG2500254485 JADEJA YASHRAJSINH DHARMENDRASINH Male EWS None General 85.14 GUJARATI

391 UG2500251253 MAHETA NISARG ANAND Male General None General 84.43 GUJARATI

392 UG2500159233 HETHAVADIYA RIYAL RAMESHBHAI Male SEBC (OBC) None General 84 GUJARATI

393 UG2500342524 JADEJA RUSHIRAJSINH DIPSANGJI Male General None General 80.43 GUJARATI

394 UG2500318225 Vaghela Baldev Govabhai Male SC None General 78.86 GUJARATI

395 UG2500241185 PARMAR ISHWAR PACHAN Male SC None General 78.29 GUJARATI



396 UG2500121255 KUMBHAR SHAKIR MAMAD Male SEBC (OBC) None General 77.71 GUJARATI

397 UG2500162329 BHAGAT KRISH RAMESHBHAI Male EWS None General 77.43 GUJARATI

398 UG2500275013 Shamaliya Pankaj Hamirbhai Male SC None General 77.14 GUJARATI

399 UG2500288581 MAJETHIYA PARTH RAMESHBHAI Male General None General 75.14 GUJARATI

400 UG2500335584 VAGHELA KALPESH BHURABHAI Male SC None General 74.29 GUJARATI

401 UG2500351502 MAHESHWARI VISHVAS KHIMAJIBHAI Male SC None General 74.29 GUJARATI

402 UG2500246778 Jadeja laxraj shivrajsinh Male General None General 74.14 GUJARATI

403 UG2500260353 BARACH JAYENDRASINH VELUBHA Male General
Blindness and low 

vision General - PH 47.71 GUJARATI

404 UG2500268118 GADHAVI DEVANG GOVIND Male SEBC (OBC) None SEBC 73.14 GUJARATI

405 UG2500250473 VALAND KHYALKUMAR KHUSHALBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 72.57 GUJARATI

406 UG2500071585 Hingora Mahmadhanan jakariya Male SEBC (OBC) None SEBC 71.43 GUJARATI

407 UG2500340421 BARADIYA JAGDISH KARAMAN Male SEBC (OBC) None SEBC 71 GUJARATI

408 UG2500360284 CHAVDA SHIVAM SHAMBHU Male SEBC (OBC) None SEBC 70.86 GUJARATI

409 UG2500255371 VARCHAND MOHITBHAI UGABHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 69.43 GUJARATI

410 UG2500294942 VEJANI SHYAM VISHRAM Male SEBC (OBC) None SEBC 68 GUJARATI

411 UG2500390452 RABARI ASHISHBHAI SOMABHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 67.43 GUJARATI

412 UG2500106721 Gamot Mohit hemantbhai Male SEBC (OBC) None SEBC 67.14 GUJARATI

413 UG2500384188 DHILA SHAILESH JESHABHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 67.14 GUJARATI

414 UG2500382356 PARMAR DINESH SAJAN Male SEBC (OBC) None SEBC 66.14 GUJARATI

415 UG2500138114 BARADIYA KRISH RAJESH Male SEBC (OBC) None SEBC 65.43 GUJARATI

416 UG2500378186 CHHANGA RANCHHOD DHULA Male SEBC (OBC) None SEBC 65.29 GUJARATI

417 UG2500269208 GADHAVI NITIN VALJI Male SEBC (OBC) None SEBC 64.57 GUJARATI

418 UG2500128330 BAYAD SOHIL ALIMAMAD Male SEBC (OBC) None SEBC 64.43 GUJARATI



419 UG2500350617 JARU SAHDEV SHANKARBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 64.29 GUJARATI

420 UG2500198516 SHAMLIYA NITIN VASABHAI Male SC None SC 73 GUJARATI

421 UG2500337077 MAKVANA RAJESH KAYABHAI Male SC None SC 72.57 GUJARATI

422 UG2500185732 Shamaliya jayesh dhirabhai Male SC None SC 69.86 GUJARATI

423 UG2500011027 NAYKA VIPUL NAGINBHAI Male ST None ST 69.14 GUJARATI

424 UG2500186412 BHIL KISHAN RAMJIBHAI Male ST None ST 62.67 GUJARATI

425 UG2500246762 RATHOD JAY HARESHBHAI Male ST None ST 39.07 GUJARATI

426 UG2500255395 JADEJA DHANANJAYSINH GHANSHYAMSINH Male EWS None EWS 73 GUJARATI

427 UG2500186221 JADEJA JAYVIRSINH TOGUBHA Male EWS None EWS 69.43 GUJARATI

428 UG2500188382 VASANI BHAVYA ALPESH Male EWS None EWS 68.71 GUJARATI

429 UG2500343528 LUHAR HAFIZ MOHAMMADHANIF Male EWS None EWS 68.57 GUJARATI

430 UG2500186988 SAIYED MARZIYA AFSAR Male General None General 87.14 HINDI

431 UG2500254485 JADEJA YASHRAJSINH DHARMENDRASINH Male EWS None General 85.14 HINDI

432 UG2500275695 CHAVDA RIKESH RAMJIBHAI Male SEBC (OBC) None General 81 HINDI

433 UG2500329366 MAKVANA MAHESHBHAI KANJIBHAI Male SEBC (OBC) None General 76.29 HINDI

434 UG2500288581 MAJETHIYA PARTH RAMESHBHAI Male General None General 75.14 HINDI

435 UG2500335584 VAGHELA KALPESH BHURABHAI Male SC None General 74.29 HINDI

436 UG2500246778 Jadeja laxraj shivrajsinh Male General None General 74.14 HINDI

437 UG2500372504 JADEJA RAJENDRASINH JATUBHA Male General None General 73.29 HINDI

438 UG2500255395 JADEJA DHANANJAYSINH GHANSHYAMSINH Male EWS None General 73 HINDI

439 UG2500302325 RABARI KISHAN DEVA Male SEBC (OBC) None General 72.57 HINDI

440 UG2500250473 VALAND KHYALKUMAR KHUSHALBHAI Male SEBC (OBC) None General 72.57 HINDI

441 UG2500337077 MAKVANA RAJESH KAYABHAI Male SC None General 72.57 HINDI



442 UG2500348997 SODHA KULDIPSINH GEMARSINH Male General None General 72.14 HINDI

443 UG2500349164 SODHA DIVYRAJSINH RANSINH Male General None General 72 HINDI

444 UG2500254369 SODHA DIGVIJAYSINH NARENDRASINH Male General None General 71.57 HINDI

445 UG2500260353 BARACH JAYENDRASINH VELUBHA Male General
Blindness and low 

vision General - PH 47.71 HINDI

446 UG2500071585 Hingora Mahmadhanan jakariya Male SEBC (OBC) None SEBC 71.43 HINDI

447 UG2500340421 BARADIYA JAGDISH KARAMAN Male SEBC (OBC) None SEBC 71 HINDI

448 UG2500302686 RABARI ISHVAR MASHRU Male SEBC (OBC) None SEBC 66.43 HINDI

449 UG2500138114 BARADIYA KRISH RAJESH Male SEBC (OBC) None SEBC 65.43 HINDI

450 UG2500378186 CHHANGA RANCHHOD DHULA Male SEBC (OBC) None SEBC 65.29 HINDI

451 UG2500128330 BAYAD SOHIL ALIMAMAD Male SEBC (OBC) None SEBC 64.43 HINDI

452 UG2500350617 JARU SAHDEV SHANKARBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 64.29 HINDI

453 UG2500344847 RABARI NANDAN VIRAMBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 64.14 HINDI

454 UG2500328009 PARMAR JAYDEVBHAI RAMESHBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 64 HINDI

455 UG2500370944 GOSWAMI DHAVALGIRI BHUPATGIRI Male SEBC (OBC) None SEBC 59.71 HINDI

456 UG2500268787 HUMBAL KARTIK SHANKARBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 59.43 HINDI

457 UG2500343950 RABARI MADHAV AMARABHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 52.43 HINDI

458 UG2500392984 GADHAVI JAGDISH KARSAN Male SEBC (OBC) None SEBC 52.29 HINDI

459 UG2500281197 DHEDA BHAVNA RAMJI Male SC None SC 71 HINDI

460 UG2500372914 MAHESHWARI MAHESH PREMJI Male SC None SC 67.86 HINDI

461 UG2500011027 NAYKA VIPUL NAGINBHAI Male ST None ST 69.14 HINDI

462 UG2500352701 BHIL PARESH KHIRA Male ST None ST 49.47 HINDI

463 UG2500246762 RATHOD JAY HARESHBHAI Male ST None ST 39.07 HINDI

464 UG2500186221 JADEJA JAYVIRSINH TOGUBHA Male EWS None EWS 69.43 HINDI



465 UG2500133896 JADEJA MITRAJSINH MANGUBHA Male EWS None General 90 HISTORY

466 UG2500186988 SAIYED MARZIYA AFSAR Male General None General 87.14 HISTORY

467 UG2500254485 JADEJA YASHRAJSINH DHARMENDRASINH Male EWS None General 85.14 HISTORY

468 UG2500240632 Ahir jevin kanabhai Male SEBC (OBC) None General 85 HISTORY

469 UG2500253093 DANGAR SANDEEPKUMAR BHARATBHAI Male SEBC (OBC) None General 84.57 HISTORY

470 UG2500357261 SANKHRA NARASHI SAMRA Male SEBC (OBC) None General 84.43 HISTORY

471 UG2500004051 Hathi Paresh Ramji Male SC None General 84.14 HISTORY

472 UG2500243654 GADHAVI RAJ PARESHBHAI Male SEBC (OBC) None General 84.14 HISTORY

473 UG2500299922 Chavada atulbhai bhimabhai Male SEBC (OBC) None General 84 HISTORY

474 UG2500328257 Marvada Darshan Ravilal Male SC None General 83.29 HISTORY

475 UG2500028042 SHEKH RASID HAMIDBHAI Male General None General 83.07 HISTORY

476 UG2500185090 KEVAR MOHAMMADREHAN ABBAS Male General None General 82.14 HISTORY

477 UG2500248335 MAHESHWARI RANO GOPALBHAI Male SC None General 82.14 HISTORY

478 UG2500298803 SATI ARIF IBHRAM Male SEBC (OBC) None General 81 HISTORY

479 UG2500242952 DHILA RAMESHBHAI MADEVABHAI Male SEBC (OBC) None General 81 HISTORY

480 UG2500299644 Chavada Hitesh shamji Male SEBC (OBC) None General 80.57 HISTORY

481 UG2500259403 BHADRU JAYANTILAL VISHRAM Male SC None General 80.14 HISTORY

482 UG2500202334 Dangar Shivam Babubhai Male SEBC (OBC) None General 80.14 HISTORY

483 UG2500232596 MERIYA VIPULBHAI MOHANBHAI Male SC None General 79.57 HISTORY

484 UG2500365900 GAGAL KRUTIK LAKSHMAN Male General None General 79.14 HISTORY

485 UG2500318225 Vaghela Baldev Govabhai Male SC None General 78.86 HISTORY

486 UG2500343193 CHAVDA TULSI MOHANLAL Male SC None General 78.86 HISTORY

487 UG2500270079 KOLI MITHU KANTILAL Male SEBC (OBC)
Blindness and low 

vision General - PH 51 HISTORY



488 UG2500218386 JADEJA MEETRAJSINH SHIVUBHA Male General
Deaf and Hard of 

Hearing General - PH 34 HISTORY

489 UG2500043834 CHAD MADHAV HARI Male SEBC (OBC) None SEBC 78.43 HISTORY

490 UG2500229016 KOLI RAJESH BHALABHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 77 HISTORY

491 UG2500329366 MAKVANA MAHESHBHAI KANJIBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 76.29 HISTORY

492 UG2500302073 DHILA KANJI DEVARAJ Male SEBC (OBC) None SEBC 76.14 HISTORY

493 UG2500330325 MAKVANA HIRENBHAI RUDABHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 75.43 HISTORY

494 UG2500375343 NANDHAN JAGDISH KHETSHI Male SEBC (OBC) None SEBC 75 HISTORY

495 UG2500391914 DANGAR MEHULKUMAR DEVDANBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 74.43 HISTORY

496 UG2500384728 VARCHAND RAJESH HAMIRABHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 73.86 HISTORY

497 UG2500302325 RABARI KISHAN DEVA Male SEBC (OBC) None SEBC 72.57 HISTORY

498 UG2500247523 KOVADIYA RAMJI RANCHHOD Male SEBC (OBC) None SEBC 72 HISTORY

499 UG2500071585 Hingora Mahmadhanan jakariya Male SEBC (OBC) None SEBC 71.43 HISTORY

500 UG2500340421 BARADIYA JAGDISH KARAMAN Male SEBC (OBC) None SEBC 71 HISTORY

501 UG2500205082 VANOL KUNDANKUMAR RAMESHBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 70.29 HISTORY

502 UG2500241185 PARMAR ISHWAR PACHAN Male SC None SC 78.29 HISTORY

503 UG2500275013 Shamaliya Pankaj Hamirbhai Male SC None SC 77.14 HISTORY

504 UG2500205288 Solanki Dipakbhai Khengarbhai Male SC None SC 76.86 HISTORY

505 UG2500165525 VANKAR BHAVESH PREMJI Male SC None SC 76.14 HISTORY

506 UG2500011027 NAYKA VIPUL NAGINBHAI Male ST None ST 69.14 HISTORY

507 UG2500188565 Malivad suresh Amarsinh Male ST None ST 68.29 HISTORY

508 UG2500186412 BHIL KISHAN RAMJIBHAI Male ST None ST 62.67 HISTORY

509 UG2500246762 RATHOD JAY HARESHBHAI Male ST None ST 39.07 HISTORY

510 UG2500255395 JADEJA DHANANJAYSINH GHANSHYAMSINH Male EWS None EWS 73 HISTORY



511 UG2500186221 JADEJA JAYVIRSINH TOGUBHA Male EWS None EWS 69.43 HISTORY

512 UG2500343528 LUHAR HAFIZ MOHAMMADHANIF Male EWS None EWS 68.57 HISTORY

513 UG2500274934 JADEJA SANDIPSINH Male EWS None EWS 66.86 HISTORY

514 UG2500176050 PANDYA NISHTHA NITINBHAI Male General None General 89.29 PSYCHOLOGY

515 UG2500186988 SAIYED MARZIYA AFSAR Male General None General 87.14 PSYCHOLOGY

516 UG2500254485 JADEJA YASHRAJSINH DHARMENDRASINH Male EWS None General 85.14 PSYCHOLOGY

517 UG2500158876 KUMBHAR MUMTAZBANU MUSTAK Male General None General 84.86 PSYCHOLOGY

518 UG2500311875 Vejalani Mubaraka Azizbhai Male General None General 84.86 PSYCHOLOGY

519 UG2500383064 NAREJA SAJAN MOHAMMAD Male EWS None General 84.57 PSYCHOLOGY

520 UG2500004051 Hathi Paresh Ramji Male SC None General 84.14 PSYCHOLOGY

521 UG2500203415 ZALA DHRUVRAJSINH SHAKTISINH Male General None General 83.43 PSYCHOLOGY

522 UG2500328257 Marvada Darshan Ravilal Male SC None General 83.29 PSYCHOLOGY

523 UG2500302157 KINDARKHEDIYA NIKUNJBHAI SURESHBHAI Male SEBC (OBC) None General 82.93 PSYCHOLOGY

524 UG2500290789 JAT RAJABALI SIDDIK Male SEBC (OBC) None General 82.71 PSYCHOLOGY

525 UG2500005538 PITRODA CHIRAG VINODBHAI Male SEBC (OBC) None General 82.57 PSYCHOLOGY

526 UG2500270079 KOLI MITHU KANTILAL Male SEBC (OBC)
Blindness and low 

vision General - PH 51 PSYCHOLOGY

527 UG2500260353 BARACH JAYENDRASINH VELUBHA Male General
Blindness and low 

vision General - PH 47.71 PSYCHOLOGY

528 UG2500071248 GUSAI BHAVYAGAR RAMESHGAR Male SEBC (OBC) None SEBC 81.14 PSYCHOLOGY

529 UG2500298803 SATI ARIF IBHRAM Male SEBC (OBC) None SEBC 81 PSYCHOLOGY

530 UG2500375153 KERASIYA RAVIN RAMESH Male SEBC (OBC) None SEBC 79.14 PSYCHOLOGY

531 UG2500366181 VAGHELA GOVIND NARANBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 78.57 PSYCHOLOGY

532 UG2500389373 GOHIL VISHAL VASHARAMBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 78.43 PSYCHOLOGY

533 UG2500271960 GAGAL SAVAN HARIBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 76.71 PSYCHOLOGY



534 UG2500289586 CHAD ROHIT RANCHHODBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 76.14 PSYCHOLOGY

535 UG2500283093 JAT ANVAR SALIMKHAN Male SEBC (OBC) None SEBC 75.86 PSYCHOLOGY

536 UG2500241380 SANGAR JIGAR MAHESH Male SEBC (OBC) None SEBC 75.86 PSYCHOLOGY

537 UG2500248335 MAHESHWARI RANO GOPALBHAI Male SC None SC 82.14 PSYCHOLOGY

538 UG2500011027 NAYKA VIPUL NAGINBHAI Male ST None ST 69.14 PSYCHOLOGY

539 UG2500186412 BHIL KISHAN RAMJIBHAI Male ST None ST 62.67 PSYCHOLOGY

540 UG2500246762 RATHOD JAY HARESHBHAI Male ST None ST 39.07 PSYCHOLOGY

541 UG2500224988 VADIYA AHUTI KIRTICHANDRA Male EWS None EWS 81.71 PSYCHOLOGY

542 UG2500196234 JADEJA CHARANRAJSINH DILIPSINH Male EWS None EWS 77.86 PSYCHOLOGY

543 UG2500360510 DODIYA DHRUVRAJSINH GHANSHYAMSINH Male EWS None EWS 77.86 PSYCHOLOGY

544 UG2500162329 BHAGAT KRISH RAMESHBHAI Male EWS None EWS 77.43 PSYCHOLOGY

545 UG2500186988 SAIYED MARZIYA AFSAR Male General None General 87.14 SANSKRIT

546 UG2500254485 JADEJA YASHRAJSINH DHARMENDRASINH Male EWS None General 85.14 SANSKRIT

547 UG2500311875 Vejalani Mubaraka Azizbhai Male General None General 84.86 SANSKRIT

548 UG2500251253 MAHETA NISARG ANAND Male General None General 84.43 SANSKRIT

549 UG2500224988 VADIYA AHUTI KIRTICHANDRA Male EWS None General 81.71 SANSKRIT

550 UG2500343193 CHAVDA TULSI MOHANLAL Male SC None General 78.86 SANSKRIT

551 UG2500229016 KOLI RAJESH BHALABHAI Male SEBC (OBC) None General 77 SANSKRIT

552 UG2500276515 Maheta Tirth Mukund Male General None General 75.71 SANSKRIT

553 UG2500255395 JADEJA DHANANJAYSINH GHANSHYAMSINH Male EWS None General 73 SANSKRIT

554 UG2500254369 SODHA DIGVIJAYSINH NARENDRASINH Male General None General 71.57 SANSKRIT

555 UG2500330216 VARCHAND MUKESH RAJESH Male SEBC (OBC) None General 69.71 SANSKRIT

556 UG2500011027 NAYKA VIPUL NAGINBHAI Male ST None General 69.14 SANSKRIT



557 UG2500137586 RAJGOR HIT RAMNIKBHAI Male General None General 68.71 SANSKRIT

558 UG2500336847 JIGAR PARBAT MAKWANA Male SEBC (OBC) None General 68.67 SANSKRIT

559 UG2500106721 Gamot Mohit hemantbhai Male SEBC (OBC) None SEBC 67.14 SANSKRIT

560 UG2500138114 BARADIYA KRISH RAJESH Male SEBC (OBC) None SEBC 65.43 SANSKRIT

561 UG2500128330 BAYAD SOHIL ALIMAMAD Male SEBC (OBC) None SEBC 64.43 SANSKRIT

562 UG2500350617 JARU SAHDEV SHANKARBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 64.29 SANSKRIT

563 UG2500344847 RABARI NANDAN VIRAMBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 64.14 SANSKRIT

564 UG2500187179 GOSWAMI MEHULGIRI MAHESHGIRI Male SEBC (OBC) None SEBC 56.43 SANSKRIT

565 UG2500343950 RABARI MADHAV AMARABHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 52.43 SANSKRIT

566 UG2500329854 VARCHAND DILIP KANJIBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 48.86 SANSKRIT

567 UG2500195956 GADHVI HARDEV HARIBHAI Male SEBC (OBC) None SEBC 44.8 SANSKRIT

568 UG2500108624 Vala Mahavir Bharatbhai Male SEBC (OBC) None SEBC 42.29 SANSKRIT

569 UG2500317219 Parmar Sumit Naran Male SC None SC 62 SANSKRIT

570 UG2500287078 MADHAD VIKAS MANILAL Male SC None SC 47.57 SANSKRIT

571 UG2500224067 MAHESHWARI LAKSHAY AMITBHAI Male SC None SC 44.86 SANSKRIT

572 UG2500246762 RATHOD JAY HARESHBHAI Male ST None ST 39.07 SANSKRIT

573 UG2500301225 JADEJA PARTHIVSINH KHETUBHA Male EWS None EWS 55.57 SANSKRIT

574 UG2500203976 BHAVANI BHAVY RAMESHBHAI Male EWS None EWS 43.43 SANSKRIT

S.NO AdmApplicationNo SURNAME STUDENTS NAME PARENTS NAME GENDER Student  
Category

Student Disability Offered 
Category

Merit Marks Major subject

575 UG2500349208 Sharma Angel Sanjeev Female General None General 92.8 ECONOMICS

576 UG2500331728 MEMON SHAMIYA ABDULKARIM Female General None General 88 ECONOMICS

577 UG2500303386 PARIHAR YASHIKA DINESH Female General None General 77.4 ECONOMICS

B.A. GUJARAT STATE ALL  BOARD



578 UG2500085090 KARANGIYA VINAYBHAI Male SEBC (OBC) None General 83.8 ECONOMICS

579 UG2500220759 DEVARIYA ANANDKUMAR VANRAJ Male SC None SC 67.92 ECONOMICS

580 UG2500331728 MEMON SHAMIYA ABDULKARIM Female General None General 88 ENGLISH

581 UG2500303386 PARIHAR YASHIKA DINESH Female General None General 77.4 ENGLISH

582 UG2500020407 Bauddh Kavya Vijaykumar Female SC None General 71.4 ENGLISH

583 UG2500381961 SUNDHA KAVYA MOHANBHAI Female SC None SC 58.17 ENGLISH

584 UG2500210702 JADEJA SUKHDEVSINH Male General None General 100 ENGLISH

585 UG2500235060 SAMEJA WAHID MAJID Male SEBC (OBC) None SEBC 52 ENGLISH

586 UG2500381961 SUNDHA KAVYA MOHANBHAI Female SC None General 58.17 GUJARATI

587 UG2500281238 RATAD HITESH Male SC None General 71.29 GUJARATI

588 UG2500278431 THACKER RIDDHI MAYANK Female General None General 60.5 HINDI

589 UG2500381961 SUNDHA KAVYA MOHANBHAI Female SC None General 58.17 HINDI

590 UG2500129100 jadeja Bhagyadeepsinh vijaysinh Male EWS None General 70.92 HINDI

591 UG2500331728 MEMON SHAMIYA ABDULKARIM Female General None General 88 HISTORY

592 UG2500303386 PARIHAR YASHIKA DINESH Female General None General 77.4 HISTORY

593 UG2500277329 CHAUHAN HET KAMALKANT Female SEBC (OBC) None SEBC 60.4 HISTORY

594 UG2500278246 JADEJA RAJDEEPSINH BATUKSINH Male General None General 73.6 HISTORY

595 UG2500344439 KHALIFA SAMAD ISMAILBHAI Male SEBC (OBC) None General 71.8 HISTORY

596 UG2500331728 MEMON SHAMIYA ABDULKARIM Female General None General 88 PSYCHOLOGY

597 UG2500243891 JETHI ANEKA PRATIK Female General None General 82.8 PSYCHOLOGY

598 UG2500303386 PARIHAR YASHIKA DINESH Female General None General 77.4 PSYCHOLOGY

599 UG2500381961 SUNDHA KAVYA MOHANBHAI Female SC None SC 58.17 PSYCHOLOGY

600 UG2500210702 JADEJA SUKHDEVSINH Male General None General 100 PSYCHOLOGY



601 UG2500349208 Sharma Angel Sanjeev Female General None General 92.8 SANSKRIT

602 UG2500163783 Vyas Dev Maitrey Male EWS None General 63.67 SANSKRIT


